потужності на добу наперед, становить 16553,89
грн.

5. Викласти пункт 4.3. Розділу 4 "Ціна та вартість
природного газу" Договору у наступній редакції:
"4.3. Загальна вартість цього Договору становить
678711,96 грн., крім того ПДВ - 135742,39 грн.,
разом з ПДВ - 814454,35 (Вісімсот чотирнадцять
тисяч чотириста п'ятдесят чотири гривні 35 коп.)
грн."